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Serie di utensili in vassoio 1 per 2600D

SET1-2600D-US

Profili

>

Attributi del prodotto

® |l set contiene utensili generici come chiavi a brugola a T, una selezione di cacciavite, un martello e altri
utensili specifici

Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Serie di utensili in vassoio 1 per 2600D 628662 SET1-2600D- 22
us

Pinzetta a molla a punte piatte 1344 140 1

Chiave a brugola con impugnaturaa T —“Q 193HX-US 2,25,3,4,45,5,6,8 8

Chiave Torx con impugnaturaa T —<0 193TX-US TX 10, TX 25 2

Chiave esagonale 200 1.5, 1/16", 3/64" 3

Chiave con perni, regolabile, per ghiere 253/2DP-US 2,3x2,8 1



Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Giravite per elettricisti con lama isolata
VDE TBI

Giravite a croce (PH) con lama isolata
VDE TBI

Punteruolo con lama tonda, doppia

piegatura

Martello per meccanici

Mazzuola poliuretano ricambi su richiesta

Vassoio portautensili vuoto per SET1-
2600D

1[....-.-_-

603VDETBI

613VDETBI

639C

812

820A

vl1-2600D

0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125

PH1x80, PH2x100

165

150

27

562x570x40

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in

grammi.



